
М АР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

М АР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Про затвердження річного плану роботи 
щодо попередження правопорушень серед 
педагогічних працівників на 2025-2026 
навчальний рік

З метою забезпечення дотримання педагогічними працівниками норм 
чинного законодавства України, недопущення правопорушень, порушень 
трудової дисципліни, корупційних ризиків та інших негативних проявів, 
відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про запобігання корупції», Кодексу законів про працю України, 
наказів МОН України щодо забезпечення безпечного освітнього середовища, 
Статуту ліцею та з урахуванням рішення педагогічної ради від 29 серпня 2025 р. 
протокол № 01/27,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Річний план роботи щодо попередження правопорушень серед 
педагогічних працівників на 2025-2026 навчальний рік (додається).

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії 
ЛУГОВСЬКІЙ:
2.1. Забезпечити виконання заходів плану протягом навчального року.
2.2. Аналізувати стан дотримання педагогічними працівниками норм 
трудової дисципліни, професійної етики, антикорупційного законодавства.
2.3. У разі потреби вносити пропозиції щодо коригування плану.

3. Керівникам фахових мікрогруп:
3.1. Провести роз’яснювальну роботу серед педагогів щодо 
відповідальності за правопорушення.
3.2. Забезпечити виконання профілактичних заходів згідно з річним 
планом.

4. Працівникам ліцею неухильно дотримуватися норм законодавства, правил 
внутрішнього трудового розпорядку, вимог професійної етики та 
антикорупційних норм.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної ооботи Наталію ЛУГОВСЬКУ .

29.08.2025р. с. Борочиче № 100(а) / ОД

Емілія ГОРОДЬ


